

PERSONAL RESUME

简历

姓名：孙在娇

专业：英语

邮箱：*****@qq.com

联系电话：*****



孙在娇

求职意向：英语教师

个人资料

出生日期：1995/11/10
专业：英语
学历：本科
政治面貌：中共预备党员
籍贯：云南昆明
现居：云南普洱
电话：*****
邮箱：*****

掌握技能



兴趣爱好

书法 画画 跑步



教育背景

2015.9-2019.6 ##大学 英语专业

- 专业课程：基础英语、英语阅读、英语语法、口译基础、英语口语、英语视听、剑桥商务英语、导游英语、英语国家社会与文化、高级英语、英语写作、英语语言学导论、第二外语（日语）、翻译理论与实践、教学法、教师职业技能等。

工作经历



Table with 3 columns: Date, Company, Position. Includes entries for 2016.1 (思茅区北佳超市 促销), 2016.2-2016.3 (曲靖会泽小黄牛饭店 接待员), 2017.4-2017.5 (普洱市中国银行 信息录入), 2018.7 (昆明市寻甸县 小学生作业辅导)



获得荣誉

- 2015年12月4日在演讲协会的感恩活动中荣获三等奖
2016年5月被共青团委员会评为“优秀共青团员”
2016年5月9日在书法协会的书法评稿大赛中荣获三等奖
2016年9月取得全国计算机等级考试一级合格证书
2016年11月30日在普通话水平测试中取得二级甲等证书
2016年12月荣获外国语学院学生会“优秀工作者”称号
2017年4月20日被评为演讲协会“优秀理事”
2017年4月20日获得演讲协会颁发的聘书
2017年5月4日获得外国语学院学生会颁发的聘书
2017年6月假期社会实践报告荣获优秀奖
2017年被评为##大学 2016-2017 学年优秀学生
2018年4月8日荣获外国语学院“看图片讲故事”二等奖
2018年5月4日在阳光骑行社“最美骑行照片”中荣获一等奖
2018年5月14日在##大学“寻找最美自荐书”中荣获入围奖
2018年5月18日在“大学生创新创业”中荣获二等奖
2018年8月8日取得中华人民共和国机动车驾驶证
2018年10月取得大学英语四级



自我评价

我在班上担任班长，在学生会是生活部干事、在演讲协会是宣传部理事。在工作上我做事认真，踏实能干，有一定的组织能力，有积极的工作态度，能够独立工作，又有团队精神；在生活中，我与同学友好相处，积极帮助有需要帮助的人。在未来的工作中，我将以充沛的精力，努力工作，不断提升自己的工作能力。

相关荣誉证书



相关荣誉证书



自荐信

尊敬的领导：

您好！

很感谢您能在百忙之中浏览我的求职信。我是##大学的学生，经过大学四年的锻炼，我的整体素质有了较大的提高。在大学里，我努力学习专业知识，刻苦钻研，在班里成绩处于中上水平，曾获得过“优秀学生”的称号。在校期间，我担任过班上的班长，学院学生会生活部干事，还在演讲协会担任宣传部理事，具有一定的工作能力和组织协调能力。此外我还具有较强的责任心，能吃苦耐劳；具备持之以恒的毅力，并能脚踏实地的办好每一件事情。

作为一名学生，我认真学习专业知识，利用空余时间参加一些学校组织的比赛，曾在书法、摄影、演讲、写作、创业等比赛中获过奖；在工作上，我从不马虎，从不拖沓，每次都会提前完成学校下发的任务，曾获过“优秀工作者”、“优秀理事”的称号；在生活中，我性温和，为人友善，与同学们相处得很好。

作为一名中共预备党员，我深入学习党的理论知识，积极参加党总支组织的各种活动、按时参加党小组会议和党总支会议，在思想觉悟上有了很大的提升，平时我用行动去践行党的根本宗旨，尽我所能去帮助其他人，正是有这些学习与行动，我变得更加成熟、更加自信了。

脚踏实地，勇担责任，诚恳自信是大学赋予我最大的财富，正是因为如此，我有了很强的做事能力，懂得了做人的道理，拥有了积极向上、不抱怨的心态。我在大学几年的学习和实践过程中，我充分认识到不论是从事什么工作，踏实认真的精神，顽强的意志，团结合作的精神都是必不可少的，而这些方面恰恰是我在学习过程中注重锻炼和发展的，在以后的工作中，无论从事何种职业，它们也必将得到发挥。

对于实际工作我相信，凭我的知识和能力、热情与毅力、诚恳与敬业，定能很快适应贵单位的环境，胜任自己的工作，熟悉业务，并且在工作中不断学习，不断完善自己，做好本职工作期待您的反馈！

此致

敬礼！

孙在娇

2018年11月8日



期待您的回复！